令和４年 8 月 2日
研修会申込者 各位

令和４年度 鶏卵規格取引研修会 の中止について

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。この度は、令和４年度鶏卵規格取引研
修会へお申込みいただき、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染が、第７波に入り、感染者数も拡大している状況の中、研修
会の開催について慎重に検討して参りましたが、7 月 29 日政府が各都道府県に「BA5.対策
強化宣言」を発出できることを決定したことを受け、受講者の皆さんおよび講師の方々の健
康と安全を最優先に考慮した結果、令和４年度研修会につきましては、中止とさせていただ
くことになりました。諸事情をご賢察の上、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

なお、卵重計量責任者の資格取得について、緊急性を要する方は、別途ご相談下さいますよ
う、お願い申し上げます。

相談先： teritama@jpa.or.jp

敬具